
Datum doručení: 20. 7. 2018

Centrální číslo jednací: PS2018010014

Věc: Sněmovní tisk 665/3

Žádost
(…)
Vážená paní ………
dovoluji si dle zákona č. 106/1999 Sb. požádat o zaslání el. podoby tisku 665/3 z 3. funkčního
období PSP ČR (jde o oponentní zprávu VVVKM k novele zákona o VŠ, která byla ve Sb.
publikována pod č. 147/2001). Dokument zřejmě nějakou technickou chybou není na webu
dostupný. Zcela mi postačuje zaslání el. verze na adresu el. pošty, ze které Vám píši. Šetřme
lesy a ČP oznámení o uložení zásilky :-) Děkuji mnohokrát a přeji příjemné léto!
(…)

Odpověď
(…)
Vážený pane …….
k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jste se
obrátil  na  Kancelář  Poslanecké  sněmovny  Parlamentu  ve  věci  zaslání  oponentní  zprávy
menšiny výboru k poslanecké novele zákona o vysokých školách - sněmovní tisk 665/3, 3.
volební  období,  si  Vám dovoluji  sdělit,  že  Vám požadovanou oponentní  zprávu v příloze
zasílám.
ST_665 - oponentní zpráva.pdf

(…)

http://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?o=3&ct=665&ct1=3

http://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?o=3&ct=665&ct1=3

